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LOC Questions and Clarifications Memorandum

To:
Solicited Vendors for Letter of Configuration (LOC) Number 36919

 REF ProjNum \* CHARFORMAT 36919, dated July 13, 2007

 REF LOCdate \* CHARFORMAT July 13, 2007, for the University of Mississippi Medical Center

 REF Agency \* CHARFORMAT University of Mississippi Medical Center UMMC(UMMC)

From:
David L. Litchliter

Date:
July 24, 2007
Subject: 
Responses Submitted to Questions and Clarifications to Specifications

Contact Name:
Jeff Jennings

 REF Contact \* CHARFORMAT Jeff Jennings
Contact Phone Number: 
2381601-359-2381
Contact E-mail Address:
jeff.jennings

 REF Email \* CHARFORMAT jeff.jennings@its.state.ms.us

The following questions were submitted to ITS and are being presented as they were submitted, except to remove any reference to a specific vendor.  This information should assist you in formulating your response.

Question 1:
Paragraph 5.5 mentions splicing the 50 pair at the new HH east of PL 20.  That 50 pair runs parallel with the 24/24 that is being replaced by the two (2) 96 strand fiber cables.   What are we splicing the 50 pair into at that hand hole?
Response:
Vendors will only need to cut the existing 50 copper cable mentioned in Item 5.5 leaving it in the stated HH/MH with enough slack to provide a service loop with the end protected for future splicing.  

ITS omited the replacement 50 pair copper cable for the SHRP Building.  Item 5.2 previously stated, “Vendor must provide, install, and terminate 96 SM and 96 MM fiber from the MDF (Room U181) in the Holmes Resource Center to the IDF (Room SH113) in the SHRP Building.”  Item 5.2 should now read, “Vendor must provide, install, and terminate 96 strands of SM fiber, 96 strands of MM fiber, and 50 pair of copper cable from the MDF (Room U181) in the Holmes Resource Center to the IDF (Room SH113) in the SHRP Building.”
Question 2:
Paragraph 5.10 and 5.11 refer to FJ series fiber jumpers. Can you clarify the type of connectors.
Response:
All fiber jumpers must be connected with ST connectors at both ends (ST-ST).
LOC responses are due Tuesday, July 31, 2007

 REF DueDate \* CHARFORMAT Tuesday, July 31, 2007, at 3:00 p.m. (Central Time).

If you have any questions concerning the information above or if we can be of further assistance, please contact Jeff Jennings at 601-359-2381 or via email at jeff.jennings@its.state.ms.us.
cc: 
File 36919
Board Members – Derek Gibbs, Chairman ( Cecil L. Watkins, Vice-Chairman ( Stephen A. Adamec, Jr. ( John Hairston ( Thomas A. Wicker

Legislative Advisors – Representative Gary V. Staples ( Senator Billy Thames
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